АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _14.03.2014_________                                  № _25___

станица Крыловская
Об утверждении планов, схем и программ развития территории
Крыловского сельского поселения с включением мероприятий по обеспечению пожарной безопасности

 В соответствии со статьями 18, 19 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях предотвращения возникновения и распространения пожаров, спасения жизни и здоровья людей, снижения потерь материальных ценностей п о с т а н о в л я ю:

1. Заместителю главы Крыловского сельского поселения В.А. Сиденко:

- разработать мероприятия по обеспечению пожарной безопасности Крыловского сельского поселения, включить мероприятия по обеспечению пожарной безопасности в планы и программы развития территории;

- осуществлять контроль за градостроительной деятельностью, соблюдением требований пожарной безопасности при планировке и застройке территорий поселений;

- организовать содержание дорог местного значения в границах поселения и обеспечение беспрепятственного проезда пожарной техники к месту пожара, а также к источникам противопожарного водоснабжения (гидрантам, пожарным резервуарам, рекам и водоемам);

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крыловского сельского поселения В.А. Сиденко.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского
сельского поселения

     Н.Д. Синько
 ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Крыловского сельского поселения
от _____________2014 г.        № _______
«Об утверждении планов, схем и программ развития территории

Крыловского сельского поселения с включением мероприятий по обеспечению пожарной безопасности»

Проект подготовлен и внесен:
Эксперт производственного отдела                                                  И.С. Сильченко
Проект согласован:
Заместитель главы

Крыловского сельского поселения

   В.А. Сиденко

Начальник общего отдела                                                                    О.Н. Дягилева
Эксперт-юрист                                                                                          В.Н. Синько